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Сдать квартиру за 28 000 рублей на ул Вересаева, 101/2 2

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, ул Вересаева, 101/2 2

28 000 Р в месяц

35.00 м2

Общая
16.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
5 из 20
Этаж

Сдаю 1кв ЖК Вересаево, 5 эт 35м2, лоджия , есть вся необходимая мебель и техника. Фото соответствуют. Квартира готова к заселению!!!
Цена 28тр + к/у , залог 15тр ( возможно разбить на 2 месяца). Подробнее по телефону.
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Характеристики

Количество
комнат

1 Тип дома кирпичный

Этаж 5 Этажей всего 20

Площадь жилая 16.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м
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